
 
 

 
 

 
 
 
 

RESOLUCIÓN DE  LA  CONVOCATORIA  DE  UNA  BECA  PARA  LA 
REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS EXTRACURRICULARES EN EL MARCO DE LA 
CÁTEDRA DE LA SIDRA DE ASTURIAS 

 
 

La Comisión de Valoración, reunida en Gijón el 12 de marzo de 2020, una vez revisadas las 
solicitudes presentadas, acuerda seleccionar los/as siguientes candidatos/as: 

 

 
 Seleccionado/a: 

 
 

 

DNI 
 

Puntuación final 

 

58.464.099-P 
 

5 

 
 

Resto de aspirantes: 
 
 
 

 

DNI 
 

Puntuación final 

 
58.457.732-N 

 

4,5 

 
53.556.098-T 

 

0 

 
 
 
 
 
 
 

Y para que así conste, en Oviedo, a 13 de marzo de 2020, firma esta resolución, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dña. Cecilia Bethencourt Sánchez 
Directora Gerente 
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